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هیئت رزمندگان اسلام تهران بزرگ - میدان امام حسین)ع(
- مراســم عزاداری شــهادت امام کاظم)ع( با سخنرانی حجت الاسلام 
سیدعبدالحمید شهاب و مداحی آقایان: اسدا... عرب سرخی و یوسف بالو

- امروز از ساعت 18/30 تا نماز مغرب و عشا

آتش سوزی کارخانه شیشه
همدان- خبرنگار کیهان:مدیرعامل مرکز آتش نشــانی همدان خبر داد: 
کوره مرکزی کارخانه شیشــه همدان دچار حریق شــد که در اثر آن 4 نفر 

مصدوم شدند.
محمدرضا بیاناتی با بیان اینکه شامگاه جمعه به محض وقوع این حادثه، 
10 اکیپ عملیاتی آتش نشانی در محل حاضر شدند، افزود: این آتش سوزی 

خساراتی به همراه داشته اما تلفات جانی دربر نداشت.
وی اظهار داشــت: در ایــن حادثه دو آتش نشــان و دو کارگر کارخانه 

مصدوم شدند.
بیاناتی گفت: عملیات خاموش ســاختن آتش دو ســاعت طول کشید و 
کارشناســان مربوطه در حال بررسی علت این حریق و میزان خسارت های 

وارده هستند.
نجات کوهنورد

تبریــز- خبرنگار کیهان: کوهنورد میانســالی کــه در ارتفاعات جزیره 
اسلامی دریاچه ارومیه مســیر خود را گم کرده بود توسط امدادگران هلال 

احمر نجات یافت.
این حادثه جمعه اتفاق افتاده بود و کوهنورد مزبور هنگام بازگشــت به 
تاریکی شب برخورد و مسیر خود را گم کرد و در گذرگاه های صخره ای گرفتار 
شد. این حادثه توسط روستائیان گمیچی به امدادگران هلال احمر اطلاع رسانی 
شد و آنان کوهنورد میانسال را به پایین کوه انتقال دادند. این کوهنورد دچار 

ضعف، گرسنگی و ترس از تاریکی شده بود.
صید 5 شکارچی

ساری- خبرنگار کیهان: سازمان حفاظت محیط زیست مازندران اعلام کرد: 
ماموران یگان حفاظت محیط زیست پارک ملی کیاسر هنگام گشت زنی در 
منطقه شکار ممنوع کیاسر 3 شکارچی متخلف را دستگیر و از آنها یک طاقه 
قرقاول به همراه یک سلاح شکاری کشف کردند. همچنین ماموران اجرایی 
این سازمان در شهرهای نور و بابلسر از دو شکارچی متخلف 50 قطعه ماهی 
و یک قبضه سلاح شکار کشف و ضبط کردند. افراد دستگیر شده با تشکیل 

پرونده به مراجع قانونی معرفی شدند.
نذر دزدان برای قدمگاه

بوشهر- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان بوشهر گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر سرقت از بقعه قدمگاه خواجه خضر ماموران به محل 

مورد نظر اعزام شدند.
سرهنگ ابراهیم عرب زاده با اشاره به شنیده شدن صدای کنده کاری در 
قدمگاه افزود: خادم به ماموران گفت چندی قبل فردی ناشناس به من مراجعه 
کرد و اعلام داشت نذر کرده تا بقعه را مرمت کند و من هم کلید را به او دادم. 
وی اظهار داشت: ماموران در بقعه را باز کرده و 3 نفر را در آنجا مشاهده کردند. 
ســرهنگ عرب زاده تصریح کرد: این افراد حدود 3 متر مقبره را حفاری 

کرده بودند که توسط پلیس دستگیر شدند.
بازداشت قمه کش

تبریز- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی نیروی انتظامی آذربایجان شرقی 
گفت: یک نفر که در یکی از نقاط مرکزی شــهر تبریز اقدام به قمه کشــی و 
سلب آسایش شهروندان کرده بود توسط پلیس دستگیر شد. سرهنگ علی 
اسماعیل پور افزود: این فرد به یک قبضه سلاح کمری مسلح بود و با عربده کشی 
جــوی از رعب و وحشــت را در میان مردم ایجاد کــرده بود. وی گفت: فرد 
مزبور به هشدارهای پلیس بی توجه بود و قصد حمله به ماموران را داشت که 
ماموران با تیراندازی هوایی او را دستگیر کردند. سرهنگ اسماعیل پور گفت: 

فرد دستگیر شده معتاد بود و تحویل مقامات قضایی شد.
سارقان متواری در تور پلیس

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان تفت گفت: به دنبال وقوع 
چند فقره ســرقت از دامداری های این شهرستان بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران قرار گرفت. سرهنگ احمد غلامزاده افزود: در تحقیقات ماموران 
مشخص شد سارقان پس از ارتکاب جرم به استان فارس متواری شده اند که 
با اخذ نیابت قضایی به آن اســتان اعزام و هر دو سارق را دستگیر و به تفت 
منتقل کردند. وی تصریح کرد: سارقان به سرقت 95 راس دام اعتراف کردند 

و با صدور قرار قضایی روانه زندان شدند.
پیدا شدن جسد قربانی

سرپرســت جمعیت هلال احمر عجب شیر گفت: صبح جمعه به دنبال 
جســت وجوی گسترده مفقودان سیل روســتای چنار این شهرستان توسط 
نیروهای هلال احمر و مردمی جســد یکی دیگــر از مفقودان این حادثه در 
اراضی روستای خانیان پیدا شد. علی جعفری افزود: به احتمال زیاد جسد پیدا 
شده متعلق به امیرمحمد مهدوی عضو کانون غنچه های هلال احمر است. وی 
گفت: جسد یافت شده جهت انجام تشریفات قانونی تحویل مراجع ذیربط شد.
بارش شدید باران در هفته گذشته سبب شد سیل در استان آذربایجان 

شرقی جاری شود که در اثر آن 42 نفر جان خود را از دست دادند.
انهدام باند شرارت

چناران- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چناران گفت: به دنبال شکایت 
شهروندان مبنی بر سلب آسایش عمومی و شرارت توسط چند مرد جوان در 
شهر گلبهار اقداماتی از قبیل زورگیری، ایجاد مزاحمت برای نوامیس، ایجاد 

اخلال در نظم عمومی دستگیری این افراد در دستور کار قرار گرفت.
سرهنگ برات اویسی افزود: ماموران پلیس طی عملیاتی سه تن از اراذل 

را در یکی از محله های حاشیه شهر گلبهار دستگیر کردند.
وی تصریح کرد: پس از بازجویی های به عمل آمده از متهمان 6 همدست 
آنها شناسایی و دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنان مشروبات الکلی، 

مواد مخدر و 5 قبضه شمشیر، 2 قمه، 3 تبر و 9 عدد چاقو کشف شد.
سرهنگ اویسی با اشاره به توقیف یک دستگاه خودرو سواری و 4 دستگاه 
موتورســیکلت از اعضای این شبکه شرارت خاطرنشان کرد: متهمان پس از 

سیر مراحل قانونی با صدور حکم قضایی روانه دادسرا شدند.
دستگیری قاتل زنجیره ای

رشت- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی گیلان گفت: به دنبال مفقودی 
چند زن میانســال در رشت و شهرهای اطراف آن بررسی موضوع در دستور 
کار ماموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. ســرهنگ فرهاد فلاح 
کریمی افزود: ماموران پس از ماه  ها تحقیق موفق شــدند قاتل 40 ساله ای را 
در رشــت شناسایی و دستگیر کنند. وی گفت: فرد دستگیر شده به 7 فقره 

قتل اعتراف کرد.
این قاتل به عنوان مســافرکش پس از سوار کردن زنان میانسال، آنان را 
به قتل رسانده جسدشان را مثله و زیورآلات شان را به سرقت می برده است.

حمل تریاک با زانتیا
یزد- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد گفت: 
به دنبال دریافت خبری مبنی بر حرکت قاچاقچیان از این اســتان به سمت 
تهران ماموران محورهای خروجی استان یزد را تحت نظارت خود قرار دادند. 
سرهنگ محمدحسین ستوده نیا افزود: ماموران یک دستگاه خودروی »زانتیا« 
متعلق به قاچاقچیان را مشاهده کردند که در یکی از محورهای خروجی استان 
یزد در حال حرکت بود. وی گفت: ماموران با انجام عملیات ضربتی خودروی 
مزبور را متوقف ســاختند و در بازرســی از آن 181 کیلو تریاک کشف و 3 

سوداگر مرگ را دستگیر کردند.
اجرای حکم قصاص

ساری- خبرنگار کیهان: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران 
از اجرای حکم قصاص نفس یک قاتل در ملأ عام در شهرستان بابل خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین اسدالله جعفری افزود: فرد اعدام شده جوان 
21 ساله ای بود که به جرم قتل نفس به قصاص محکوم شده بود که حکم 
مزبور با حضور اولیای دم و مقامات قضایی اســتان صبح شنبه در ملأ عام 

به اجرا درآمد.

یک شــهروند کره  جنوبی به دلیل خوردن 
اشتباهی یک وزغ سمی جان خود را از دست داد.
به گزارش تسنیم، مرد 57 ساله اهل کره  جنوبی 
بعد از آن که یک وزغ سمی را با یک قورباغه خوراکی 

اشتباه گرفت و آن را خورد مرد.

مقامات آمریکایی فولکس واگن را به دلیل 
فروش تقریبا ۶۰۰ هزار خودرو دستکاری شده در 
نرم افزار میزان آلایندگی در آمریکا به پرداخت 

2/8 میلیارد دلار جریمه کردند.
به گزارش فایننشال تایمز، »سن کاکس« قاضی 

فدرال آمریکا دســتور داد تا شرکت فولکس واگن 2 میلیارد و 800 میلیون 
دلار بــه دلیل تقلب در برنامه نرم افزاری آزمایش آلایندگی خودروهای خود 

به این کشور بپردازد.
در همین حال این شرکت آلمانی در دهم ماه گذشته میلادی در دادگاه 
آمریکا مقصر اعلام شد و دستکاری در برنامه آزمایش آلایندگی تقریبا 600 

هزار خودروی این شرکت در آمریکا مورد تایید قرار گرفت.
همچنین قاضی »کاکس« به دنبال مجرم شناخته شدن شرکت فولکس 
واگن در پرونده کلاهبرداری بزرگ و عمدی این شــرکت در تقلب نرم افزار 

آلایندگی، مبلغ اعلام شده را به عنوان جریمه فولکس واگن تایید کرد.  
بر همین اســاس، رسوایی شرکت فولکس واگن در سپتامبر سال 2015 
میلادی افشا شد. یعنی زمانی که آژانس حفاظت از محیط زیست آمریکا این 
شرکت را متهم به دســتکاری در نرم افزار آزمایش آلایندگی در خودروهای 

خود کرد.
به دنبال این رســوایی، مقامات این شرکت آلمانی مقصر شناخته شدند 
و فولکس واگن اعلام کرد که 11 میلیون خودرو دستکاری شده در نرم افزار 
میزان آلایندگــی را روانه بازارهای جهانی کرده و در مجموع قبول کرد 15 

میلیارد دلار جریمه پرداخت کند.

هزاران شهروند مســلمان بنگلادشی در 
اعتراض به نصب تندیــس الهه یونانی )بانوی 
دادگســتر( در ورودی دادگاه عالی بنگلادش 

تظاهرات کردند. 
آن ها خواستار جایگزینی آن با تندیسی از قرآن 

شــدند.به گزارش خبرگزاری فرانسه، هزاران مسلمان بنگلادشی جمعه اول 
اردیبهشت  بعد از اقامه نماز جمعه تظاهرات کردند.

تظاهرکنندگان خواستار برداشته شدن تندیس عدالت از ورودی دادگاه 
عالی بنگلادش شدند. آن ها می گویند که کشورشان دارای اکثریت مسلمان 
است و باید به جای نمادهای رومی نمادهای اسلامی در آن به کار گرفته شود.
بانوی دادگستر یا الهه دادگستر تندیس یک زن است که شمشیر و ترازویی 
در دســتان و چشم بندی بر چشم دارد. چشــم بند نمایانگر بی طرفی و ترازو 
نمایانگر عدالت اســت. این تندیس در کشورهای مختلف به اشکال مختلفی 
ساخته و به عنوان نماد عدالت در کشورهای مختلف مورد استفاده قرار می گیرد. 
این تظاهــرات بعد از اقامه نماز جمعه با فراخــوان جماعت »آندولان« 

بنگلادش در مقابل موزه ملی این کشور در داکا برگزار شد.
رفیق الاســلام رئیس پلیس محلی بنگلادش تعداد تظاهرکنندگان را در 
حدود 10 هزار نفر اعلام کرد.نخســت وزیر بنگلادش نیز درباره این تندیس 
گفته بود که شــخصا آن را دوست ندارد، اما برخی مسئولان دادگاه خواستار 
بقای آن هستند.بنگلادش دارای اکثریت مسلمان سنی است که 90 درصد آن 
مسلمان سنی و 9 درصد آن هندو هستند.بنگلادش 161 میلیون جمعیت دارد.

یک خانواده در پاکستان به سوژه داغ این 
روزها در فضای مجازی تبدیل شدند.

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، پیرمردی 
در پاکســتان به نام عبدالمجید منگال با 70 ســال 
ســن رکورد پر جمعیت ترین خانواده را در این کشور 

شکست. آقای منگال شــغلش رانندگی کامیون است و درآمدی حدود 15 
هزار روپیه در ماه دارد.

شــهرت خانواده عبدالمجید به خاطر جمعیت زیاد آن هاست که همه با 
هم در خانه ای با هفت اتاق زندگی می کنند. او 6 همســر و 54 فرزند دارد و 

هر اتاق مختص به یک همسر و فرزندان اوست.
این خانواده در نوشکی واقع در کویته غرب پاکستان زندگی می کنند. با 
وجودی که به گفته عبدالمجید منگال 12 فرزند او از دنیا رفته اند، اما هنوز 
دارای 20 دختر و 22 پســر است. ضمن این که دو همسر او هم دار فانی را 
وداع گفته انــد که یکی از آن ها به خاطر بیماری و این که عبدالمجید هزینه 

درمان او را نداشت، جان خود را از دست داد.
بی پولی او موجب مرگ چند کودک شیرخواره او نیز شده است که حتی 
توان مالی برای تامین نیازهای اولیه آن ها را نداشــت. زیرا مدتی بیکار بود. 
اما پیرمرد پاکستانی در میان صحبت هایش بر تلاشی که برای خوب تربیت 

کردن فرزندانش کرده است، تاکید بسیار دارد.

بر اســاس گــزارش تلگراف، تجزیه تحلیل پزشــکی قانونی درصد قابل 
 توجهی ســم bufotenine  در خون قربانی پیدا کرد که این ســم در پوست 

برخی قورباغه ها وجود دارد.
طبق این گزارش، سم اندکی که در بدن این وزغ موجود است، می تواند 

یک گاو نر بالغ را نیز از پای دربیاورد.
این مرد اهل)Daejon( که در جنوب سئول واقع شده است، بعد از خوردن 
وزغ چند بار محتویات معده خود را بالا آورد و به بیمارستان منتقل شد، اما 

صبح روز بعد درگذشت.

فرمانده نیروی انتظامی با بیان اینکه مسئولیت 
امنیت انتخابات و صندوق های اخذ رأی به صورت 
انتظامی است، گفت:  نیروی  بر عهده  مستقیم 
دستورالعمل های لازم در این خصوص تهیه و به 
کلیه رده ها و استان های کشور ابلاغ شده است.  
به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حســین 
اشــتری در بیســت و دومیــن همایش سراســری 
فرماندهان، مدیران و روسای نیروی انتظامی با اشاره 
به اتفاقات کشورهای پیرامونی و تحرکات در مرزهای 
کشــور، گفت: جمهوری اسلامی ایران به برکت خون 
شــهدا ، هدایت های رهبری، حضور پرشــور مردم و 
هوشیاری دستگاه های نظامی و انتظامی با امنیت و 
ثبات فراگیری روبه رو است؛ امنیت کشور امنیتی مثال 

زدنی است که از این بابت خدا را شاکریم.

اشــتری با تأکید بر آمادگــی دفاعی، عملیاتی و 
انتظامی نیروهای مسلح و دســتگاه های امنیتی به 
ناتوانی و ناامیدی دشمن اشاره کرد و گفت: استکبار 
جهانی، اسرائیل، انگلیس، منافقان و در رأس آنها آمریکا 
به دنبال این هستند که امنیت کشور را بر هم بزنند.

وی با اشــاره به تحرکات گروهک های تکفیری و 
ســلفی، افزود: با آمادگی نیروهای مسلح و هوشیاری 
رهبــر معظم انقــلاب توطئه ها خنثی و بــا افراد و 
گروهک هایی که قصد نفــوذ و ضربه زدن به نظام را 
داشــتند برخورد شد؛ باید این آمادگی و هوشیاری را 
حفظ کنیم زیرا آمادگی باعث پیشگیری از تحرکات 

در عرصه های مختلف خواهد شد.
فرمانــده ناجا قدرت دفاعی را یک عامل بازدارنده 
برشمرد و گفت: تولیدات صنایع دفاعی یک ظرفیت 

و توان برای کشور است که همین می تواند یک عامل 
بازدارنده به شمار آید.

سردار اشــتری خاطر نشان کرد: نیروی انتظامی 
اولیــن مجموعه ای اســت کــه با هرگونــه ناامنی و 

هنجارشکنی مواجه شده و با آن برخورد می کند.
وی  با اشاره به انتخابات پیش رو، گفت: بزرگترین 
و مهم ترین اتفاق سیاســی کشور انتخابات است که 
همیشه این امر از اهمیت بسزایی برخوردار بوده است.

فرمانده ناجا با اشــاره به فرمایشــات مقام معظم 
رهبــری در خصــوص امنیت و ســلامت انتخابات 
و نیــز حضور حداکثــری مردم در ایــن امر، گفت: 
مســئولیت امنیت انتخابات و صندوق های اخذ رأی 
به صورت مســتقیم بر عهده نیروی انتظامی اســت؛ 
دستورالعمل های لازم در این خصوص تهیه و به کلیه 

رده ها و استان های کشور ابلاغ شده است.
اشــتری از آمادگی 300 هزار نفر از کارکنان ناجا 
برای تأمین امنیت انتخابات خبر داد و گفت: بایستی 
در این راســتا اهتمام لازم را داشته تا انتخاباتی امن، 

سالم و پرشور داشته باشیم.
وی تصریح کرد: پلیس با قانون شــکنان و مخلان 
نظم و امنیت و متجاوزان به حقوق دیگران مقتدرانه 
برخورد می کند، اما رفتار و برخورد پلیس در رفتار با 

مردم توأم با رأفت و مهربانی است.
به گفته سردار اشتری، افزایش اشراف اطلاعاتی؛ 
ارتقــاء آمادگی عملیاتی به ویژه در مرزهای کشــور؛ 
مبارزه با قاچاق کالا،ســرقت، جرایم مهم و خشن و 
کاهش تصادفــات، از اولویت های نیروی انتظامی در 

سال جاری به شمار می آید.

سازمان هواشناسی از وزش باد شدید، وقوع 
گرد و خاک و بارندگی در برخی مناطق کشور 

خبر داد.
بر اساس اعلام این سازمان، از بعد از ظهر امروز تا 
صبح دوشنبه در اردبیل، آذربایجان غربی، آذربایجان 
شــرقی و سواحل دریای خزر بویژه گیلان،  وزش باد 
شدید پیش بینی می شود. همچنین طی امروز و فردا 
در شمال سیستان و بلوچستان و شرق کرمان وزش 
باد شــدید پیش بینی می شود که در برخی مناطق با 

گرد و خاک نیز همراه خواهد بود.
از اواخر وقت امروز با ورود سامانه بارشی از سمت 
شمال غرب و غرب، بارش در این مناطق آغاز شده و 
روز دوشنبه رگبار باران گاهی با رعد و برق و وزش باد 
در آذربایجان  شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، 
همدان، مرکزی، قزوین، کرمانشاه، ایلام و کردستان 
پیش بینی می شــود. فعالیت این سامانه بارشی روز 
سه شنبه در گیلان، مازندران، گلستان، البرز، تهران، 

سمنان، مرکزی و قم خواهد بود. 

فرمانده نیروی انتظامی خبر داد

آمادگی 300 هزار نفر از کارکنان ناجا برای تأمین امنیت انتخابات

وزیر بهداشت گفت: مصرف لبنیات مردم ایران در 
مقایسه با کشورهای جهان و منطقه، بسیار پایین است 
اما در استفاده از لوازم آرایشی مقام اول دنیا را داریم!
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشــت، سید حسن 
هاشمی دیروز در همایش تغذیه سالم؛ سفیران سلامت که به 
مناسبت دومین روز از هفته سلامت برگزار شد، اظهار داشت: 
مصرف بالای نمک، چربی و شکر زمینه های بروز بیماری های 
مختلفی را فراهم می کند و کارشناسان معتقدند که ممکن 
است تا 30 سال آینده، یک سوم مردم ایران به دیابت مبتلا 
شــوند بنابراین باید از امروز شروع کنیم تا نتیجه آن را در 

30 سال آینده ببینیم.
هاشمی میزان اضافه وزن و چاقی در سنین میانسالی در 
ایران را 70 درصد عنوان کرد و افزود: فرهنگ سلامت مردم 
نیز باید تغییر کند و والدین، مراقبت بیشــتری از فرزندان 
خود داشــته باشــند. برای ایران زیبنده نیست که سالانه 
حدود 18 هزار نفر در حوادث جاده ای جان خود را به دلیل 
بی توجهی به قوانین از دست بدهند. زمانی که به مسئولان 
اعتراض می کنیم، عنوان می کنند که تولید خودرو، اشتغال 
ایجاد می کند اما این نه تنها اشــتغال نیســت بلکه گرفتن 

جان مردم است.
وی ضمن انتقاد از برخی رودربایســتی ها و تردید ها 
در تصمیم گیری برای کاهش حوادث جاده ای در کشور، 

گفت: متاســفانه فرهنگ صحیح رانندگی و اســتفاده از 
وسایل نقلیه به طور کامل در کشور شکوفا نشده و مردم 
ممکن اســت با امن ترین خودروهــا نیز تلفات زیادی در 

حوادث داشته باشند.
وزیر بهداشت با اشاره به ضرورت کاهش مصرف نمک، 
افزود: وقتی به نانواها می گوییم که از نمک کمتری در نان 
استفاده کنند، می گویند گندم داخلی کیفیت مناسبی ندارد 
و بــرای افزایش کیفیت آن، باید نمک زیادی به آرد اضافه 
شود، بنابراین از مسئولان جهاد کشاورزی می خواهیم که به 
حرف نانوایان توجه کنند، تقاضا داریم تا زمینه های صادرات 
گندم داخلی و واردات گندم خارجی و ترکیب گندم داخلی 
و خارجی را فراهم کنند چرا که در این صورت هر قدر هم 
که ویتامین دی به آرد اضافه شــود اما حاوی مقدار زیادی 

نمک خواهد بود.
هاشمی افزود: حتما باید به مصرف منطقی روغن، شکر و 
نمک و نیز تحرک کافی و فعالیت فیزیکی توجه داشته باشیم 
و همیشــه سعی کنیم که نه به غذاها و رفتارهای نامناسب 

بلکه به رفتارها و غذاهای مناسب، معتاد شویم.
وی وضعیت مصرف لبنیات در کشور را بسیار نامناسب 
عنوان کرد و گفت: مصرف لبنیات مردم ایران در مقایسه با 
کشورهای جهان و منطقه، بسیار پایین است اما در استفاده 

از لوازم آرایشی مقام اول دنیا را داریم.

درباره قسمت پایانی سخنان وزیر بهداشت مبنی بر اول 
بودن رتبه ایران در مصرف لوازم آرایش ضمن تایید ســرانه 
بالای مصرف لوازم آرایشی در کشور، باید گفت: رئیس سازمان 
غذا و دارو سال گذشته اعلام کرد: »برخی شایعات مبنی بر 
اینکه ایران بیشترین میزان مصرف لوازم آرایشی در سطح 

جهان را دارد کذب است و چنین آماری وجود ندارد.«
به گفته رســول دیناروند، »ما از نظر جمعیت کشــور 
هفدهم جهان هســتیم ولی از نظر مصرف لوازم آرایشــی 

کشور هفتم دنیا هستیم.«
 همچنین رئیس اداره آرایشی و بهداشتی سازمان غذا 
و دارو نیز پارسال اعلام کرد: »ایران رکورددار مصرف لوازم 
آرایشــی نه در خاورمیانه نه در آسیا و نه در جهان و نه در 

هیچ سطح دیگری، نبوده و نیست.« 
به گفته مصطفی اسماعیلی مطلق، »آمارهای اعلام شده 
در مورد میزان مصرف لوازم آرایشی در کشور و اینکه گفته 
می شــود ایران رتبه نخست مصرف لوازم آرایشی را در دنیا 

دارد، اشتباه است.«
مردم در زمان خرید روغن

 به برچسب راهنمای آن توجه کنند
معاون بهداشت وزارت بهداشت نیز در این همایش گفت: 
مردم باید روزانه 10 هزار قدم پیاده روی و یا روزانه 30 دقیقه 
و هر هفته 150 دقیقه به صورت منظم ورزش کنند تا وزن 

آنها کنترل و سلامت آنها تامین شود.
علی اکبر سیاری با بیان اینکه تغذیه ناسالم و کم تحرکی 
زمینه بروز بیماری هایی مانند سکته های قلبی، مغزی، دیابت، 
سرطان و بیماری های تنفسی را فراهم می کند، افزود: توصیه 
می شــود که افراد کمتر از پنج سال، روزانه پنج گرم و افراد 
بیشتر از پنج ســال، روزانه سه گرم نمک مصرف کنند اما 
مردم ایران در حال حاضر روزانه به طور متوسط 10 تا 12 

گرم نمک مصرف می کنند.
سیاری تصریح کرد: مصرف استاندارد روزانه روغن 35 
گرم اســت اما در ایران مردم روزانه 46 گرم روغن مصرف 
می کنند ضمن اینکه روغن مصرفی باید مایع، فاقد اســید 
چرب ترانس و دارای حداکثر 10 درصد اسید چرب اشباع 
باشد بنابراین مردم حتما در زمان خرید روغن، به برچسب 

راهنمای آن توجه کنند.
وی ضمن تاکید بر مضرات قند و شکر، یادآور شد: مصرف 
روزانه 25 گرم قند به مردم توصیه می شود، ضمن اینکه یک 
قوطی نوشابه حاوی 30 گرم قند است و اگر مردم ایران هر 
روز یک قوطی نوشــابه مصرف کنند، هر سال 7 کیلوگرم 

اضافه وزن خواهند داشت.
معاون بهداشــت وزارت بهداشت به مردم توصیه کرد 
بجای مصرف نوشــابه، از دوغ های کم نمک و آب استفاده 

کنند.

هشدار وزیر بهداشت: 

مصرف لبنیات در ایران بسیار پایین و استفاده از لوازم آرایشی بالا است

رئیس  اداره تشــخیص جرائم سایبری پلیس 
ناجا نسبت به کلاهبرداری کاندیداهای قلابی  فتا 

انتخابات در فضای مجازی هشدار داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی پلیس فتا، ســرگرد 
حمید کیانی گفت: برخی از مجرمان ســایبری با ایجاد 
صفحــات جعلی به نام برخی از نامزدهــای انتخاباتی و 
مقامات دولتی به دنبال عملی کردن اهداف مجرمانه خود 
هســتند. اهدافی که با جعل هویت افراد معروف و مطرح 

اجتماعی امکان پذیر می باشد.
کیانــی ادامــه داد: کاربران و هموطنــان عزیز باید 
مراقب فعالیت این افراد باشــند و در عضویت یا فعالیت 
و تبلیغــات پیرامون صفحات جعلــی نامزدها و مقامات 
دولتی و حکومتی و چهره های معروف مورد علاقه خود و 
کمپین های انتخاباتی بیشترین مراقبت را داشته باشند تا 

در دام مجرمان سایبری گرفتار نشوند.
وی با اشــاره به جعلی بودن برخی از این صفحات، 
گفت: افرادی که در فضای مجازی به نام اشخاص حقیقی 
یا حقوقی مثل نامزدهای انتخاباتی و نمایندگان مجلس و 
غیره، بدون اطلاع آنها و اخذ مجوزهای مربوطه، سایت یا 
کانال درست می کنند با طرح شکایت فردی که صفحه به 
وی منتسب شده مورد پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.
ســرگرد کیانی با اشاره به برخی از کلاهبرداری های 

اینچنینی، گفت: انگیزه اصلی این افراد تخریب چهره های 
معروف بوده و ســعی دارند با انتشار مطالب کذب فضای 

انتخاباتی را بر علیه کاندیدای مورد نظر متشنج کنند.
رئیس اداره تشخیص جرائم سایبری پلیس فتا کسب 
منافع مالی را یکی دیگر از اهداف افراد ســودجو برشمرد 
و در توصیه به کاربران فضای مجازی گفت: هموطنان از 
واریز وجه نقد به تقاضای سایت  های جعلی فوق در فضای 
مجازی تحت هر عنوانی خودداری نموده و هرگز عکس 
و مطالب شــخصی و محرمانه خود را برای این صفحات 

ارسال ننمایند.
وی بهترین راه اطلاع رسانی و کسب اطلاعات در مورد 
نامزدهای انتخاباتی را رسانه های معتبر دانست و در توصیه 
به ستادهای انتخاباتی گفت: ستادهای انتخاباتی در صورت 
نیاز به ایجاد کانال ها و گروه های تبلیغاتی برای کاندیدای 
موردنظر، لازم است بعد از اخذ مجوزهای لازم از مبادی 

ذی صلاح، در زمان تعیین شده اقدام به تبلیغ نمایند.
کیانی افزود: هموطنان برای کســب اطلاعات بیشتر 
www.cyberpolice. می توانند به سایت پلیس فتا به آدرس
ir بخــش آموزش مراجعه نماینــد. همچنین در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک می توانند آن را از طریق لینک 
مرکز فوریت های سایبری، گزینه ثبت گزارش مردمی به 

پلیس فتا اعلام نمایند.

پلیس فتا: 

مراقب کلاهبرداری تحت عنوان
 حمایت از نامزدهای انتخاباتی باشید

پیش بینی وزش باد شدید
 و بارندگی در برخی مناطق

رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش با تأکید بر 
اینکه مدارس تا پایان اردیبهشت ماه در همه مقاطع 
تحصیلــی باز بوده و فعال اســت، گفت: امتحانات 
دانش آموزان از دوم تا 25 خرداد ماه برگزار می شود.

عبدالرسول عمادی در خصوص »تغییرات احتمالی در 
زمان برگزاری امتحانات پایان سال دانش آموزان با توجه به 
برگزاری انتخابــات و ماه مبارک رمضان«، به فارس گفت: 
فصل امتحانات، خرداد ماه است و اردیبهشت نیز جزو زمان 
تدریس کتاب های درسی است؛ ضمن اینکه امسال به دلیل 
شرایط جوی، تعطیلاتی در برخی استان ها داشتیم که بخشی 
از این تعطیلات با برنامه های جبرانی در مدارس جبران شد.

عمادی افزود: به طور کلی تدریس کتاب های درسی تا 
پایان اردیبهشت ادامه دارد و قانون نیز به ما امکان جابه جایی 
فصــل امتحانات به ویژه امتحانات نهایی را نمی دهد و باید 
امتحانات در خرداد ماه برگزار شود؛ ضمن اینکه باید حداکثر 
تا 15 تیر ماه ســوابق تحصیلی دانش آموزان را به سازمان 
سنجش آموزش کشور برای اعمال در کنکور سراسری ارائه 
کنیم.وی با تأکید بر اینکه مدارس تا پایان اردیبهشت ماه در 
همه مقاطع تحصیلی باز بوده و فعال است، گفت: تغییراتی 
در زمان برگزاری امتحانات نداریم و امتحانات از دوم تا 25 
خــرداد برگزار  و یک هفته بعد از اتمام آن نیز نتایج اعلام 
می شود.رئیس مرکز سنجش آموزش و پرورش در خصوص 
مدارســی که در زمان برگزاری انتخابات حوزه رأی گیری 
هســتند، خاطرنشــان کرد: مدارســی که به عنوان حوزه 
رأی گیری انتخاب می شــوند، باید برای برگزاری امتحانات 
داخلــی خود برنامه ریزی کننــد؛ ضمن اینکه در خصوص 
حوزه های امتحانات نهایی نیز تأکید داریم مدارسی که به 
عنوان حوزه اخذ رأی انتخاب می شــوند، حتی المقدور به 

عنوان حوزه برگزاری انتخابات نهایی منظور نشوند.

مدارس تا پایان اردیبهشت ماه دایر است

»دوم خرداد« زمان آغاز 
امتحانات دانش آموزان

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهور 
ناجا گفت: طبق آمار سال ٩5، موتورسیکلت ها ٣٧ 
درصد تصادفات،کامیون ها 2 درصد و مسافربري هاي 
عمومي یک درصد تصادفات درون شــهري را رقم 

زده اند.
سرهنگ نادر رحماني با اعلام این آمار به سایت راهور 
گفت: بیــش از 86 هزار فقره تصادف براي ســواري ها در 
طول سال 95 در داخل شهرهای کشور اتفاق افتاده که در 
مجموع، نزدیک به 55 درصد حوادث را تشکیل داده است.
رحماني افزود: طي سال گذشته، در 8 هزار و 871 فقره 
تصادف درون شــهري، وانت ها حضور داشته اند که نزدیک 
به پنج درصد کل تصادفات داخل شهر را شامل مي شود.

به گفته وی، در سال 95، موتورسیکلت ها با حضور در 
نزدیک به 58 هزار فقره تصادف، کامیون ها با حضور در 30 
هزار فقره و مسافربري هاي عمومي با حضور در نزدیک به 
1600 فقره، مابقي تصادفات درون شهري را شامل مي شوند.

معاون محیط زیست انســانی سازمان حفاظت 
محیط زیست با بیان اینکه ایران سالانه 1۶ میلیون 
تن فرســایش خاک دارد،گفت: این میزان فرسایش 

خاک بسیار فراتر از میانگین جهانی است.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما، سعید متصدی در 
همایش روز زمین پاک افزود: در این شرایط حتی اگر بهترین 
آب را به زمین های کشاورزی تزریق کنیم، باز هم محصول 
ناســالم خواهد بود، چون خاک آلوده است. این وضعیت به 
خاطر مصرف بی رویه کود و ســم به وجود آمده است و در 
شــرایط حاضر شاهد ظهور این مواد در سفره غذایی مردم 

نیز هستیم.
متصدی با بیان اینکه از سال 1346 مطابق قانون باید 
باقیمانده سموم و کود در محصولات غذایی مورد آزمایش 
و پایش قرار بگیرند، گفت: طبق این قانون باید به ســمت 
کاهش مصرف سم و کود حرکت کنیم؛ این در حالیست که 

متاسفانه در حال حاضر به سم و کود یارانه نیز می دهیم.
وی با اشــاره به اینکه همه خاک هــای اطراف تهران 
آلوده هستند، گفت: ســازمان حفاظت محیط زیست طی 

سال های گذشــته در این زمینه فعالیت هایی داشته است، 
ارائه لایحه خاک از سوی سازمان محیط زیست و دولت به 
مجلس شورای اسلامی از جمله مهم ترین اقدامات است که 
امیدواریم مجلس پس از بررسی لایحه هوای پاک و لایحه 

حفاظت تالاب ها به بررسی لایحه خاک برسد.
معاون محیط زیســت انسانی سازمان حفاظت محیط 
زیست با اشاره به اینکه 30 تا 40 درصد محصولات غذایی 
تبدیل به پسماند می شــود، افزود: باید نگاه دقیقی به این 
موضوع داشته باشیم که منابع آب و خاک ما محدود هستند 
و نباید ضمن استفاده از این منابع و تولید محصولات غذایی 
آنها را تبدیل به پســماند و ضایعات کنیم بنابراین باید نگاه 

معقولانه تری نسبت به مصرف مواد داشته باشیم.
متصــدی با تاکید بر اینکه برخی مــواد مصرفی ما از 
جمله کیســه های پلاستیک ســازگار با طبیعت نیستند، 
گفت: کشورهایی که ســابقه تمدن کهن و درخشان ما را 
ندارند امروزه توانسته اند در این زمینه نسبت به ما پیشروتر 
باشند و بسیاری از کشورهای آفریقایی و آسیایی کیسه های 

پلاستیکی را حذف کرده اند.

معاون سازمان محیط  زیست خبر داد

فرسایش 16 میلیون تن از خاک کشور در سال

مدیرکل درمان بنیاد شهید و امور ایثارگران از 
سفر پروفسور آلمانی به کشور برای درمان جانبازان 

و خانواده شهدا خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری بنیاد شهید، ایرج عربی گفت: 
پروفسور والتر اشتومر فوق تخصص جراحي مغز و اعصاب 
از کشــور آلمان برای ویزیت و درمان خانواده معظم شهدا 
و جانبازان معزز در نیمه اول تیرماه به ایران سفر می کند.

وی افزود: بیماراني که از مشــکلات تومور مغزي رنج 
می برند حداکثر تا تاریخ 15 اردیبهشت برای تشکیل پرونده 
به بنیاد مناطق مراجعه یا با شماره تلفن 02142684351 

ستاد جذب متخصصین تماس حاصل نمایند.

سفر پروفسور آلمانی 
به کشور برای درمان 

جانبازان و خانواده شهدا

نقش موتورسیكلت ها 
در37 درصد تصادفات 

درون شهري

انتظامی خوزستان گفت: متهم  جانشین نیروی 
فراری در پرونده شهادت مامور کلانتری 18 نیروی 

انتظامی آبادان دستگیر شد.
به گزارش ایرنا ســرهنگ ســید محمد صالحی گفت: 
پس از ماجرای شــهادت مامور کلانتری 18 آبادان تیمی 
از ماموران انتظامی این شهرســتان برای دستگیری سارق 

فراری وارد عمل شد.
وی اظهارکرد: خانواده ســارق فراری زمانی که متوجه 
شدند پسرشان باعث شهادت مامور جوان شده ، مخفیگاه 
وی را در شهرک میثاق آبادان لو دادند و تیم های ویژه پلیس 

مخفیگاه این متهم را زیر نظر قرار دادند.
سرهنگ صالحی گفت:متهم با دیدن ماموران با چاقو 
اقدام به خودزنی کرد تا راهی برای فرار پیدا کند اما ماموران 

با تیزهوشی و عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.
وی افزود: متهم برای تحقیقات بیشتر در اختیار ماموران 

پلیس خوزستان قرار گرفته است.
گفتنی است مامور نیروی انتظامی کلانتری 18 آبادان 
هنگام تعقیب سارق سابقه دار به رودخانه بهمنشیر سقوط 

کرد و غرق شد.
هم اکنــون گروهی از غواصان نیــروی دریایی ارتش 
جمهوری اسلامی، دریابانی و آتش نشانی در محل مورد نظر 
برای یافتن پیکر مامور شهید نیروی انتظامی تلاش می کنند.

متهم به شهادت مامور 
انتظامی آبادان دستگیر شد

جوان مجرمی که در پوشش مسافرکشی  با 
تهدید چاقو و اسید اقدام به آزار و اذیت خانم 

جوانی کرده بود، دستگیر شد.
به گزارش ایرنا، خانم جوانی که 24 فروردین ماه 
سالجاری توسط راننده یک دستگاه خودرو پراید و با 
تهدید چاقو و اسید مورد آزار و اذیت قرار گرفته بود با 
مراجعه به کلانتری 152 خانی آباد اعلام شکایت کرد.

این خانم جوان به کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی اظهار داشت: ساعت 15:30، 24 فروردین ماه 
سالجاری از محل کارم در شهرک غرب به مقصد پل 
مدیریت، به عنوان مسافر سوار یک پراید شدم؛ وقتی 
به پل مدیریت رسیدم، راننده پراید با پرسیدن مقصد 
نهایی ام »نازی آباد«، عنوان داشت که قصد رفتن به 

آنجا را دارد.
این خانم ادامه داد: پس از رســیدن به نازی آباد، 

راننده پراید بدون آنکه مرا پیاده کند وارد آزادگان شد؛ 
اعتراض کردم و خواستم پیاده شوم که راننده مدعی 
شد مسیر را گم کرده است؛ پس از آن وارد یک جاده 
خاکی در محله کریم آباد شد؛ می خواستم از ماشین 
پیاده شــوم که راننده درهای ماشــین را قفل کرد و 
یک شیشــه قهوه ای به من نشان داد و گفت: »داخل 
شیشه اسید است؛ اگر فریاد بزنی آن  را روی صورتت 
می پاشــم«، ترسیده بودم و راننده با تهدید چاقو مرا 

مورد آزار و اذیت قرار داد.
وی اعلام داشــت: زمانی  که راننــده پراید قصد 
پیاده کردنم را داشت، توانستم با دوربین گوشی تلفن 

همراهم از پلاک ماشینش عکس بگیرم.
شاکی در خصوص مشخصات راننده پراید نیز به 
کارآگاهان گفت: راننده پراید جوانی حدودا 23 ساله، 
قد بلند، دارای اندام چاق اما با صورت لاغر و با موهای 

خرمایی رنگ بود .
کارآگاهــان اداره شــانزدهم پلیــس آگاهــی با 
بهره گیری از پلاک خودرو پراید به شــماره انتظامی 
ایــران 22/***ج52 اطلاع پیدا کردند که خودرو از 
نظر حقوقی متعلق به یک خانم اســت اما خودرو در 
تصرف پسرش به نام »م.ح« )متولد 1370( قرار دارد.
با شناســایی صددرصدی تصویر متهم از ســوی 
شاکی پرونده ، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی 
با مراجعه به محل سکونت وی در منطقه ستارخان، 

صبح دیروز متهم را دستگیرکردند.
با دستگیری و انتقال متهم به اداره شانزدهم، در 
بررســی سوابق وی مشخص شــد که او از مجرمین 
ســابقه داری است که پرونده ای مشابه همین اتهام را 
دارد و بنا بر اظهاراتش، در روزهای پایانی اســفندماه 

1395 از زندان آزاد شده است.

جوان شیطان صفت دوباره دستگیر شد

آزار و اذیت زن جوان در پوشش مسافرکشی  


